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Opis produktu

Lampa sufitowa CEARA brass

Nowodvorski

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Lampa sufitowa CEARA brass Nowodvorski

Realizujemy zaméwienia dla produktéw Nowodvorski od kwoty 850 zt netto.

Napiecie: ~220-230 V
Czestotliwos$¢: 50/60 Hz
Wysokos¢: 8.5 cm
Szerokos¢: 8.5 cm

Waga: 0.31 kg

Materiat wiodacy: Aluminium
Kolor wiodgcy: Mosigdz

llo$¢ punktéw Swietlnych: 1
Typ Zrédta Swiatta: GU10 R50
Zrédta $wiatta: Wymienne
Zawiera zrédto swiatta: Nie
Max moc: 15W only LED

134,07 zt
109,00 zt
10716
10716

Nowodvorski
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